
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Reudnitz S

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 7 6 10

712
4:18

1 3 4 6 7 Auszeit

1:8
4:20

Ende
14:51 B  VSV GWDD I R

I II III IV V VI Punkte
14 7 16 4 11 13

25

╳ 13 17 21 24 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  VSV GWDD I S

I II III IV V VI Punkte
7 16 10 11 13 14

254
19:15

0
13
25

3
18

5
20

8
21

9
22

12
23 Auszeit

Ende
15:14 A  SV Reudnitz R

I II III IV V VI Punkte
2 11 5 9 6 10

213 12 14
9:8 5:4 2:3

10:9 10:10
╳

12
21

1
14

5
15

8
16

9
17

10
19 Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sächsische Jugendliga U16 mnl.
Finalspieltag

Männer

A  SV Reudnitz vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I B
Spiel 7 26.05.2024 10:00 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Reudnitz 12/14
1 Stier, Oscar X
2 Oschatz, Philipp X
3 Gödt, Frederik X
4 Wunderlich, Curt
5 Wunderlich, August X
6 Luong, Viet Hai X
7 Krahl, Fero X
9 Biriukov, Dmytro X

10 Lars, Gackle X
11 Fiedler, Julian X
12 Fuchs, Alexander X
14 Dorn, Max X
A  Libero
A  Offizielle
T Feser, Stephan E

C

B  VSV GWDD I 7/14

4 Mock, Milan X
7 Martens, Jakob X

10 Krah, Franz Xaver X
11 Kothe, Yannick X
13 Sieber, Sören X
14 Merkel, Henrik X
16 Göhler, Jonah X

B  Libero

B  Offizielle

T Kothe, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Reudnitz VSV GWDD I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 291 25 1 0 0
1 5 0 21 2 20 25 1 1 0

3
3 6 0 28 311 50 2 1 0
Start: 10:00 Ende: 15:14 Dauer: 5:14

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blüthner, Thomas 1
2 Böhme, Dirk 2

Schr. Böhme, Sasha
Assist. Strobel, Theo

Dokument erstellt: 26.05.2024 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


