

Sächsische Jugendliga U16 mnl. **Finalspieltag** Männer

Spiel 7

(A) SV Reudnitz vs. VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I (B) 26.05.2024 10:00 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



			S		art :00	Q	SV I	Reudn	itz	s		ide :51	Œ) vsv	GWD	DΙ	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	3	5	7	6	10		14	7	16	4	11	13		ľ
ellur		Spielernr.	<u> </u>			12				7							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			4:18												
H		1. 5.	_	1	3	4	6	(7)		Auszeit	X	13	17	21	24	(25)		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1				ľ			1:8	^				Ī .	9	Auszeit	
	ranaon	4. 8.								4:20								Į

S		art :54	B VSV GWDD I				S		ide :14	Œ	R			
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	16	10	11	13	14		2	11	5	9	6	10	
Ļ			4				25		3	(12)			14)	21
4			19:15						9:8	5:4			2:3	
										10:9			10:10	
2	0 13 25	3 18			9 22	12 23	Auszeit	X 12	1 14	5 15	8 16		10 19	Auszeit
	(25)							(21)						14:17

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				(A)	SV Reudnitz	12	14) (O) (O) (O)	
				1	Stier, Oscar		Χ	B) VSV GWDD I	7/14
				2	Oschatz, Philipp		Χ	_	I Maali, Milan	LV
				3	Gödt, Frederik		Χ	4	Mock, Milan	Х
				4	Wunderlich, Curt			7	Martens, Jakob	Х
				5	Wunderlich, August		Χ	10	Krah, Franz Xaver	Х
				6	Luong, Viet Hai		Χ	11	Kothe, Yannick	Х
				7	Krahl, Fero		Χ	13	·	Х
				9	Biriukov, Dmytro		Χ	14	Merkel, Henrik	Х
				10	Lars, Gackle		Χ	16	© Göhler, Jonah	Х
				11	© Fiedler, Julian		Χ		\ L ileane	
nisse				12	Fuchs, Alexander		Χ	R) Libero	
VSV GWD	DΙ	В	7	14	Dorn, Max		Χ			
		W	Α	lacktriangle) Libero			B) Offizielle	
291 25	1	0	0	(A)) Offizielle				,	
20 25	1	1	0	T	Feser, Stephan		Е	Т	Kothe, Michael	E
					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Blüthner, Thomas		1	
2	Böhme, Dirk		2	
			Schr.	Böhme, Sasha

Assist. Strobel, Theo

Dokument erstellt: 26.05.2024 15:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

 Start: 10:00
 Ende: 15:14
 Dauer: 5:14

 Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I
 2:0

Ergebnisse

1

2

Satz Dauer P G W 291 **25** 1 0

311 | 50 | 2 | 1 | 0

(A) SV Reudnitz

1 5 0 21

3 6 0 28

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP